CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana., 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2021

Indica ao Prefeito Municipal, para que seja feito

o nivelamento de solo na Avenida Francisco

de Paula Leite, em frente ao número 487.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, para que seja feito o nivelamento de solo na Avenida

Frncisco de Paula Leite, em frente ao número 487. Solicito, após leitura em

Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Referido pedido se faz, devido ao asfalto não estar nivelado, pois em frente ao

número solicitado, o solo cedeu e afundou, e transformou-se em uma valeta e

podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2021.

z Car

Ver dor

PROT-CMI 2726/2021
13/10/2021 - 10:10
IND 1773/2021

	Page 1